
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora Żłobka 
Miejskiego w Zambrowie

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora Żłobka Miejskiego w Zambrowie 
wyznaczam komisję w składzie:

1) Bogdan Kamiński – Zastępca Burmistrza Miasta;

2) Jolanta Gronostajska – Sekretarz Miasta;

3) Barbara Gardocka – Skarbnik Miasta;

4) Elżbieta Bieńkowska – Dyrektor Żłobka Miejskiego w Zambrowie;

5) Adam Antoniak – przedstawiciel rodziców dzieci uczęszczających do Żłobka Miejskiego w Zambrowie.

§ 2. Wyznaczam przewodniczącego komisji w osobie Bogdana Kamińskiego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr  Kazimierz Dąbrowski

Id: 404F25E2-3694-4DFA-8ADE-52F0E114C84F. Podpisany Strona 1




